О внесении изменений в муниципальные программы
[bookmark: _GoBack]

Постановление № 176 от 22.12.2014г.

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Жемчужненского сельсовета
Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.12. 2014 г.                                   п. Жемчужный                                          №176

 О внесении изменений  в муниципальные программы

       В связи со снижением доходной части бюджета муниципального образования Жемчужненский сельсовет,  руководствуясь Федеральным законом N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 7, 47 Устава муниципального образования Жемчужненский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести изменения в  программу «Об утверждении муниципальной программы  «Профилактика   правонарушений  и  борьба с преступностью на территории муниципального образования   Жемчужненский   сельсовет на 2014-2016 годы».
    1.1. Раздел   «Источники и объемы финансирования программы» читать в следующей  редакции :
«Бюджет Жемчужненского сельсовета (далее - бюджет поселения).
Общий объем финансовых затрат на реализацию программы –  40 тыс. руб. из них:
2015 год – 10 тыс.руб.;
2016 год – 30 тыс.руб.;
Объемы финансирования программы ежегодно уточняются при формировании бюджета поселения на соответствующий финансовый год, исходя из возможностей бюджета поселения и затрат, необходимых для реализации программы»
2. Внести изменения в муниципальную программу «Чистая вода» на территории муниципального образования Жемчужненский поссовет на 2010-2017 г.г.
  2.1. Раздел объемы и источники  финансирования (2010-2017г.г.) по программе «Чистая вода» муниципального образования Жемчужненский поссовет читать в новой редакции  (Приложение № 1).

     3. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  Жемчужненского сельсовета                                        С.Е. Ашуркин
[image: ]
image1.png
[ —